住民の皆様へ

　住民の皆様には日頃、工事に対しご理解とご協力を頂き心よりお礼申し上げます。

　この度、県道今市福田線の4車線化工事に伴い、岩切中江新境線にて車両通行止め規制を行い

ますのでお知らせ致します。

　本工事では、作業時間帯は昼間と一部夜間に行わなければならないため、地域住民の皆様方

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上、ご協力の程よろしくお願い致します。

　安全、騒音、環境対策には十分注意して作業致しますので、重ねてご協力の程よろしくお願

い致します。

(一)今市福田線(高江工区)道路改築工事(その４)

夜間通行止め（岩切中江新境線 下図部分）

令和４年２月２８日（月）～令和４年３月１５日（火）

仙建工業株式会社　仙台鉄道支店　今市福田線作業所

現場代理人 　木村　康次

電話　現場事務所　０２２-２９０-８９３３

令和 4年 2月 吉日

今市福田線工事に伴う市道の交通規制について(お知らせ)

仙建工業㈱　今市福田線作業所

１. 工事件名

４. 施工業者

２. 規制内容・箇所

２２：００　～　６：００通行止め時間

３. 通行止め期間

通行止め区間

：交通整理員